

PRZEDMIAR ROBÓT
Wykonanie przejścia wyniesionego na ul. Dąbrowskiego w Kępnie

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ROBOTY PRZYGOTOWACZE					
1	D-01.01.01. d.1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km		
		0.01	km	0.010	
				RAZEM	0.010
2	kalkulacja d.1 własna	Wprowadzenie czasowej organizacji ruchu	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
3	D-01.02.04. d.1	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		2*6.0	m	12.000	
				RAZEM	12.000
4	D-01.02.04. d.1	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m ³		
		12*0.04	m ³	0.480	
				RAZEM	0.480
5	D-01.02.04. d.1	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce piaskowej z wyp.spoin piaskiem	m ²		
		2*6.0*1.5	m ²	18.000	
				RAZEM	18.000
6	D-01.02.04. d.1	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 5-6cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m ²		
		2*5.5*0.5+2*8.0*0.5	m ²	13.500	
				RAZEM	13.500
7	D-01.02.04. d.1	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad.- wywiezienie gruzu i materiałów rozbiórkowych na odległość do 3km	m ³		
		0.48+13.5*0.05	m ³	1.155	
				RAZEM	1.155
8	D-01.02.04. d.1	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczy- mi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV)	m ³		
		Krotność = 2	m ³	1.155	
		1.155		RAZEM	1.155
2 ROBOTY NAWIERZCHNIOWE					
9	D-08.01.01. d.2	Rowki pod krawężniki i obrzeża o wym. 30x40 cm w gruncie kat.III-IV	m		
		2*8.0+2*7.5+4*1.5	m	37.000	
				RAZEM	37.000
10	D-04.01.01. d.2	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm	m ²		
		6.3*5.0+2*2.0*2.0/2-1.5*1.5	m ²	33.250	
				RAZEM	33.250
11	D-08.01.01. d.2	Ława pod krawężniki betonowa z oporem - ława pod obrzeża i krawężniki	m ³		
		50*0.04	m ³	2.000	
				RAZEM	2.000
12	D-08.01.01. d.2	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej,	m		
		2*7.5+4*1.5	m	21.000	
				RAZEM	21.000
13	D-08.01.01. d.2	Krawężniki betonowe najazdowe o wymiarach 15/22 cm bez ław	m		
		2*8.0	m	16.000	
				RAZEM	16.000
14	D-04.04.04. d.2	Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5mm o gr. 20 cm	m ²		
		6.3*5.0+2*2.0*2.0/2-1.5*1.5	m ²	33.250	
				RAZEM	33.250
15	D-01.02.04. d.2	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad.- wywiezienie nadmiaru gruntu na odległość do 3km	m ³		
		33.25*0.15+37*0.4*0.3	m ³	9.428	
				RAZEM	9.428
16	D-01.02.04. d.2	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczy- mi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) dodatek do 3km	m ³		
		Krotność = 2	m ³	9.428	
		9.428		RAZEM	9.428
17	D.05.03.23. d.2	Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm - na podsypce cementowo-piaskowej Rm= 2,5MPa grubości 3-5cm- przełożenie istniejącej nawierzchni	m ²		
		8.0*1.5	m ²	12.000	
				RAZEM	12.000

PRZEDMIAR ROBÓT
Wykonanie przejścia wyniesionego na ul. Dąbrowskiego w Kępnie

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	D-05.03.05. d.2	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2 8.0*7.0+6.3*5.0-1.5*1.5	m ² m ²	 85.250	
				RAZEM	85.250
19	D-05.03.05. d.2	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa z AC16 W50/70 o średniej grub.po zagęszcz. 6 cm Krotność = 1.5 8.0*7.0	m ² m ²	 56.000	
				RAZEM	56.000
20	D-05.03.05. d.2	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub nawierzchni betonowej/bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2 8.0*7.0+33.25	m ² m ²	 89.250	
				RAZEM	89.250
21	D-05.03.05. d.2	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm - warstwa ścieralna AC11S50/70 Krotność = 0.8 89.25	m ² m ²	 89.250	
				RAZEM	89.250
3 OZNAKOWANIE					
22	D-09.01.01 d.3	Rozebranie słupków do znaków 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
23	D-09.01.01 d.3	Zdejmowanie tablic znaków drogowych zakazu,nakazu,ostrzegawczych,informacyjnych przestawienie znaków istniejących 5	szt. szt.	 5.000	
				RAZEM	5.000
24	D-09.01.01 d.3	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
25	D-09.01.01 d.3	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2 - ustawienie zdemontowanych znaków 5	szt. szt.	 5.000	
				RAZEM	5.000
26	D-09.01.01 d.3	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2 zakup i montaż 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
27	D-09.01.01 d.3	Mechaniczne malowanie linii na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych farbą chlorokauczkową 18.0	m ² m ²	 18.000	
				RAZEM	18.000